平成 23 年 3 月 14 日 未来予想株式会社 代表取締役 CEO 矢田峰之

## 「東北地方太平洋沖地震」に対する義援活動の開始 ~プレスリリース配信「@Press」による企業義援活動の配信支援および収益金の募金実施~

この度の「東北地方太平洋沖地震」により、被災された皆様には心よりお見舞い申し上げます。 未来予想会株式会社(本社:東京都新宿区、代表取締役 CEO:矢田 峰之、以下「未来予想」)は、今 回の「東北地方太平洋沖地震」被災地支援を目的として、2011 年 3 月 14 日より以下の通り、義援活動 を実施いたします。

## 1. プレスリリース配信サービス「@Press」による企業義援活動の配信サポート

当社が運営するプレスリリース配信サービス「@Press」において、「東北地方太平洋沖地震」被災地への義援活動を実施する企業の広報活動をサポートいたします。当日中の配信や配信先の選定など、当社のスタッフが全面的にサポートいたします。

被災地に対する義援活動の広報活動のサポートにより、各企業の義援活動が促進され、多くの企業や個人に各企業の義援活動が認知され、より大きな被災地へのバックアップになることを期待します。 【@Press 詳細サイト】 http://www.atpress.ne.jp/

## 2.「@Press」における収益金を募金

プレスリリース配信サービス「@Press」にて実施する上記1の収益金全額を、「東北地方太平洋沖 地震」被災地支援を目的として募金いたします。なお、これにより、「@Press」を通じて行う各企業 の義援活動の全てが被災地支援に結びつきます。

まずは第一弾として、上記活動を実施いたします。また、今後も様々な活動を通して、被災地支援を 実施してまいります。

以上

- 未来予想株式会社 会社概要
- (1) 商号 : 未来予想株式会社

(2) 代表者 : 代表取締役 CEO 矢田 峰之

(3) 所在地 : 東京都新宿区新宿 4-3-17 ダヴィンチ新宿ビル 6F

(4) 設立 : 2006年9月

(5) 事業内容: インキュベーション事業(経営コンサルティング/インキュベーションオフィス運営)

広報支援事業(PR コンサルティング/プレスリリース配信代行サービス)

(6) 資本金 : 93 百万円(資本準備金 35 百万円)

(7) URL : http://www.miraiz.co.jp/

【本リリースに関するお問い合わせ先】

未来予想株式会社 広報担当:花田

TEL: 03-5361-8633 / FAX: 03-5361-8634

E-mail: support@atpress.ne.jp